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Vi ska leda ridsporten framåt 

Under året har personal och styrelse fortsatt arbetet med att kommunicera och tydliggöra vår 

gemensamma vision, vår strategi framåt och våra grundläggande värderingar. Det som genomsyrar 

allt vi gör är i grund och botten våra gemensamma värderingar den så kallade KRK andan.     

   

    

   

   

    

Välkomnande     

Vi välkomnar alla med ett varmt hjärta och öppna armar.    

Genom glädje och delaktighet skapar vi gemenskap och trygghet.    

Öppna sinnen     

Med öppna sinnen tar vi emot nya idéer.    

Vi delar med oss av vår kunskap och förändrar gamla mönster. Vi utvecklar människor, 

hästar och vår verksamhet.    

Rena händer     

Horsemanship och sportsmanship. Vi behandlar och bemöter alla med respekt och ärlighet. Vi 

hamnar inte i situationer där man behöver ifrågasätta vårt agerande. Det som tillhör KRK 

tillhör KRK.    

    

   

Kungsbacka ridklubbs drogpolicy    

    

Kungsbacka Ridklubb är en ideell förening med ett stort antal aktiva medlemmar, såväl barn, 

ungdomar som vuxna. Vi vill att våra barn och ungdomar ska få utöva sitt intresse för hästsport i en 

miljö fri från tobak, alkohol och droger och där våra ledare och vuxna medlemmar är bra förebilder 

och goda representanter för hästsporten.   

Kungsbacka Ridklubb är en rökfri anläggning. All rökning ska ske på anvisad plats där man också 

slänger fimpar och snus.   

Det är alla medlemmars ansvar att se till att våra regler för tobak följs.   

Om du ser någon av våra ungdomar röka eller snusa så påminn gärna om våra regler. Om du inte vill 

säga till själv så kontaktar du någon av våra ledare eller någon i styrelsen. Utsedd person kontaktar i 

sin tur förälder/målsman   

Vi tillåter inte våra medlemmar som är under 18 år att dricka alkohol. Vuxna och ledare avstår från 

alkohol då de vistas på vår anläggning och i samband med lektioner, träningar och tävlingar. Ingen 

kommer bakfull till vår anläggning eller till våra lektioner, träningar eller tävlingar.   



I händelse av fester där det förekommer alkohol har vi en åldersgräns på 18 år.   

Det är alla medlemmars ansvar att se till att våra regler för alkohol följs.   

Om du upptäcker att någon av våra ledare har druckit alkohol under lektion, träning eller tävling eller 

om du misstänker att någon av våra ledare eller ungdomar har alkoholproblem kontakta någon i 

styrelsen som sedan i sin tur kontaktar den det berör.   

Om du ser någon av våra ungdomar dricka alkohol så påminn gärna om våra regler. Meddela ledare 

och/eller någon i styrelsen. Ledare eller utsedd ansvarig i styrelsen samtalar med berörd samt 

kontaktar förälder/målsman.   

Vi tillåter inte någon form av användande eller hantering av narkotika eller dopingpreparat (otillåtna 

kosttillskott, läkemedel). Receptfria läkemedel delas inte ut utan medgivande av målsman.   

Inom ridsporten har fokus gällande doping och droger länge legat på hästsidan.   

En känsla för ärlighet och rent spel ligger i idrottens natur. Det är meningslöst att tävla om inte alla 

följer regler som finns på häst och humansidan. Doping på såväl hästsidan som humansidan är 

oacceptabelt fusk.   

Den viktigaste delen i arbetet för en dopingfri idrott består av förebyggande åtgärder i form av 

information, utbildning och tester. Arbetet med att informera och utbilda måste pågå ständigt och 

med en kraftsamling på ungdomar och ledarsidan.   

Det är alla medlemmars ansvar att se till att våra regler följs.   

Om du upptäcker eller misstänker att någon använder narkotika eller dopingpreparat kontakta 

omedelbart någon i styrelsen.  Medlemmen kontaktas, och om det gäller ungdomar under 18 år, 

även dennas föräldrar/målsmän. Kontakt tas också med polis och sociala myndigheter. Vid doping 

eller misstanke om doping kontaktas även Svenska Ridsportförbundet.       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Föreningen  

Under 2024 hade föreningen 792 medlemmar varav 435 var under 21 år. Utav dessa var 210 

licensierade tävlingsryttare. 

Kungsbacka ridklubb har under 2024 haft 11 personal fördelat på ca 8 heltidstjänster 

Nybyggnationer    

Kungsbacka Kommun fortsätter aktivt att stötta oss i arbetet med att utveckla anläggningen. 

Personal och styrelse har under året startat upp en projektgrupp som har börjat med ett 

förberedande arbete inför kommande renovering av inackorderings stallet och ponnystallet. Vår 

förhoppning är att kommunen ska starta renoveringen under 2025.  

Hösten 2024 installerades vår nya handikapps lift i stora manegen över vår handikapps ramp. Liften 

har gett möjligheten för fler funktionedsatta att utöva ridning.   

I april drabbades ridklubben av inbrott i sadelkammaren i DS stallet. Vi blev bestulna på all 

utrustning såsom sadlar, träns och tillbehör. I samband med inbrottet såg man över dörrar och larm. 

Föreningen installerade larm i samtliga sadelkammare, kommunen har sett över dörrar på 

anläggningen. Nya dörrar har börjat installeras hösten 2024 och arbetet kommer fortsätta under 

2025.  

Under sommaren byggde vi upp två karantänboxar bakom DS stallet. Boxarna används till att 

separera nya hästar från verksamheten deras första tre veckor för att förebygga smitta. Boxarna är 

till låns.  

   Café krubban    

Vårt mycket uppskattade café på andra våningen är en viktig samlingspunkt i föreningen.    

Cafè Krubban har varit öppet vardagskvällar och lördagar i samband med ridskola och vid träning och 

tävling.    

Ridskolan    

Ridskolan har under 2024 haft ca 97% i beläggningsgrad 

Under året har vi anordnat aktiviteter såsom hopp och dressyrtävlingar anpassade för ridskolans 

elever, nationaldagscupen, ridläger på loven, hopp och dressyrkurser, kurser för tuffa män mm. Nytt 

för året var ”Hunting” En hopptävling inomhus och utomhus med terränginspirerade hinder, riktad 

mot ridskolans elever.  

Ridskolan har ca 60 ordinarie lektioner i veckan, och ca 450 uppsittningar per vecka.   

 Under 2024 har ridskolan fortsatt sin funkisverksamhet. I samarbete med Kungsbacka kommun och 

Region Halland o erbjuder vi ridning för funktionsnedsatta. Ridskolan har även privata elever i 

funkisridning.    



Utöver den ordinarie ridskolan finns bokningsbara privatlektioner för ridskolans elever, vilket är 

mycket populärt.    

Vi arbetar med att utveckla ridskolans elever i sin teoretiska kunskap. Vi fortsätter med att 

nybörjargrupper ponny har 30 min teori innan ridlektionen, totalt 75 min lektionstid.    

Ridskolan förnyar och förbättrar hästarnas utrustning löpande.  

Under året har vi haft hoppspecial för ponny, gruppen har varit mycket populär och haft full 

beläggning hela året.  

 Vi har köpt in en ny ponny – Braxen och och tre nya hästar – Fabbe, Bibbi och Lollo till ridskolan 

under året.    

Vi har tyvärr avlivat hästarna Dickson och Genna. Vi har pensionerat hästen Fornax och hästen Silver.  

   

   

Tävlingsåret 2024 
Licensstatistik 2024 

Under 2024 löste 210 ryttare licens för Kungsbacka ridklubb.  

Int. Årslicens: 1 

Årslicens Jr: 67 

Årslicens Barn: 20 

Årslicens Sr: 100 

Meetinglicens: 22 

Tävling 

Vi har arrangerat tävlingar på olika nivåer i både dressyr och hoppning, samt haft både P&J och P&R. 

Under 2024 har vi anordnat 45 tävlingsdagar i hoppning och dressyr och totalt gett startsignal till 

5 451 ekipage. 

Kick Off 

I början av året arrangerades tvådagars Kick off träning i hoppning och dressyr för licensierade 

tävlingsryttare.  

Tränare på plats: Henrik Ankarcrona, Tobias Grönberg, Amanda Ericsson, Stefan Jansson, Johan 

Svensson och Anna Blomdahl. 

Samtliga grupper och platser fylldes snabbt och vi hade totalt 52 stycken som deltog i hoppningen 

och 23 stycken i dressyren.  

Vi hade även en Kick Off middag där cirka 75 personer deltog, vi startade middagen med att vår 

medlem Pontus Hugosson berättade om Fälttävlan.  

Unghäst/onsdagstävlingar 

Under året har vi fortsatt erbjudit unghästtävlingar på onsdagar, tävlingarna anordnas främst för 

yrkesverksamma ryttare. Vi hade totalt 17 omgångar med totalt 1 717 starter. 

Hopptävlingar 

Vecka 6 – Ponny en dag, 229 starter 

Vecka 10 – Kungsbacka Grand Prix, storhäst, totalt 995 starter på fyra dagar. 129 uppstallade hästar 

och 32 elplatser. 

 Vecka 15 – Ponny och storhäst hoppning i två dagar, totalt 345 starter. 

Vecka 27 – Kungsbacka Ponnymeeting i tre dagar, söndagen avslutades med två storhästklasser. 

Totalt 608 starter, 18 boxar och 5 elplatser. 

Vecka 35 – Storhäst i två dagar, totalt 272 starter. 

Vecka 44 – Ponny med Sverigeponnykval en dag, 207 starter. 

Vecka 48 – Storhäst, två dagar, totalt 391 starter. 

 

Dressyrtävlingar 

Vecka 12 – Storhäst, två dagar, totalt 64 starter. 

Vecka 21 – Ponny, en dag, totalt 38 starter. 

Vecka 41 – Storhäst, två dagar, totalt 72 starter. 



 

Ungdomssektionen KUSE   

Under 2024 har vi i Kuse fått en nystart, vi har blivit fler i sektionen. Vi gick från att vara fyra 

personer i styrelsen, till att bli 12 stycken. 

 Under året har vi haft aktiviteter såsom käpphäst tävlingar, deltagit i “Vi i stallet”, startat upp 

skötarsystemet, haft halloweendisco, julpyntar tävling och varit med under Luciashowen. Käpphäst 

tävlingen vi hade den 16 juni var väldigt populär och vi hade 33 starter. Vi fick mycket positiv respons 

och tävlingen blev lyckad.  

Vi i stallet är en teoritävling som anordnas av distriktets ungdomssektion där vi skickade ett lag för 

att delta och ha möjligheten att kunna vinna pengar till ungdomssektionen. Det var en rolig 

upplevelse och vi avslutade på en tredje plats och vi är nöjda med vår prestation.  

Halloween discot vi hade var en väldigt rolig aktivitet och barnen var väldigt glada. Vi hade många 

lekar och avslutade sedan med en tipspromenad där flera i Kuse skrämde barnen under rundan.  

Vi har startat upp skötarsystemet under september vilket blev väldigt lyckad. Vi hade två träffar, en 

med teorin och den andra med genomgång av hur man visiterar en häst och hur man putsar träns 

och sadel. Det avslutades med ett prov. Deltagarna som nu är skötare är nöjda och glada, vi har en 

pärm till dem där de skriver ner vad de gjort under sina dagar.  

KUSE deltog på årets Luciashowen under 2024 där vi fick hålla i Luciatåget samt ett eget nummer där 

vi hade spegelhoppning. Vi i styrelsen tyckte det var väldigt kul och hoppas på något liknande nu 

inför 2025.  

Julpyntar tävlingen var uppskattad och dagen innehöll att pynta ponnystallets boxar fina inför julen 

och luciashow och julstämningen var på topp.  

Under 2025 siktar vi på att bli fler i styrelsen och mer engagerade ungdomar inom sektionen och 

kunna genomföra fler aktiviteter.  

Vi har ett mål att synas mer på sociala medier och i stallet. Vi har även planerat en ny skötarkurs och 

skötareträff som ska genomföras under våren.  

Vi har planer på att vara med i “Vi i stallet” tävlingen igen och förhoppningsvis blir vi lite fler 

deltagare då. Vi har även planer på att få till ännu en käpphästtävling samt att få till ett disco under 

halloween igen.  

Mvh KRKs ungdomssektion genom Wilma Wallöf 

 

Verksamhetsplan 2025 

Vi planerar att arrangera givande Clinics för våra medlemmar och tävlingsryttare under våren och 

hösten 2025. Vi har bokat in en clinic för Nicole Holmèn måndag v.20.  

Ridskolan har startat ett fodervärdsprojekt som vi kommer utveckla under året. Projektet riktar sig till 

ridskolans elever som utveckla kunskapen om att ha en egen häst eller ponny. De hästar och ponnyer 

som deltar i projektet, är de individer som inte ännu går fullt ut i verksamheten.  

Anläggningen står inför större renoveringar i två byggnader. Enligt kommunens verksamhetsplan 

kommer renoveringarna starta under 2025. Verksamhetsplanen för Kungsbacka ridklubbs anläggning 

2025 kommer till stor del anpassas åt att fånga möjligheten och att få vara delaktiga för verksamhetens 

fördel i kommunens ombyggnation.  

Vi önskar återstarta takbevattningssystemet i stora manegen under 2025. Bevattningssystemet vi har 

idag sitter längs sargen och är tyvärr inte tillräckligt för underlaget och dess belastning.  

Personal och styrelse kommer delta på våra årliga Föreningsutvecklingshelger under våren och 

hösten 2025. Föreningsutvecklingen sker i samarbete med RF Sisu och är mycket utvecklande för 

verksamhetens personal och styrelse.  Lollo Paris Verksamhetschef Kungsbacka ridklubb  


